PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
27.08.2013                                                                                                                                                              № 3116
   О перечне расходов, учитываемых при расчете размера родительской платы за присмотр и уход за детьми в дошкольных образовательных учреждениях
В соответствии с пунктом 34 статьи 2 Федерального Закона РФ от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. В расходы, учитываемые при расчете родительской платы за присмотр и уход за детьми, осваивающими образовательные программы дошкольного образования в муниципальных образовательных учреждениях, включать расходы по организации питания детей.
2.  Контроль  за исполнением  постановления   возложить на начальника управления образования И.И.Раевскую.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 сентября 2013 года и подлежит официальному опубликованию.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков